
臨時休業について

　４月１６日（木）に政府より、全国を対象地域とした

「緊急事態宣言」が発表され、北海道は感染拡大が急増

しているとして、「特別警戒都道府県」に指定されました。

　一刻も早く新型コロナウイルス感染を収束させるため

にも、当館は下記期間を臨時休業する事といたしました。

　皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

２０２０年４月１８日（土）～２０２０年５月６日（水）

株式会社小樽ベイシティ開発

休業期間

※イオン小樽店及びスーパービバホームウイングベイ小樽店は、
休まず営業しております。


